
Додаткова угода № 8 
до Договору № 202 від «ЗО» жовтня 2019 року 

про закупівлю робіт за бюджетні кошти

смт. Теофіполь 2023 року

Теофіпольська селищна рада в особі, селищного голови Тененева Михайла 
Михайловича, що діє на підставі Закону України « Про місцеве самоврядування в 
Україні» з однієї сторони в подальшому Замовник і Приватне підприємство 
«ЕМАКО», в особі заступника директора Яцини Валентина Васильовича, що діє на 
підставі Довіреності №2 від 19 вересня 2019 року (далі - Підрядник), з іншої сторони, 
разом - Сторони, уклали цю додаткову угоду та домовилися внести наступні зміни до 
додатків Договору:

1. Сторони, за взаємною згодою, вирішили внести зміни у пункти 3.1 Розділу 3 « 
Сума, що визначена в договорі» Договору виклавши його і новій редакції:

« 3.1. Договірна ціна ( ціна Договору) є приблизною ( динамічною) та визначається 
на підставі додатку №1, що є невід’ємною частиною Договору (Договірна ціна), 
враховує всі можливі податки, збори та інші обов’язкові платежі, становить 6 987 195,95 
( шість мільйонів дев’ятсот вісімдесят сім тисяч сто дев’яносто п’ять грн. 95 коп.) 
гривень без ПДВ.

Сума бюджетних асигнувань на 2019 рік складає 1 090 129,00 ( один мільйон 
дев’яносто тисяч сто двадцять дев’ять гривні 00 копійок)грн, без ПДВ.

Сума бюджетних асигнувань на 2020 рік складає 2 616 444,40 ( два мільйона 
шістсот шістнадцять тисяч чотириста сорок чотири грн. 40 коп)грн, без ПДВ.

Сума бюджетних асигнувань на 2021 рік складає 47 405,58 ( сорок сім тисяч 
чотириста п’ять грн. 58 коп) грн., без ПДВ.

Сума бюджетних асигнувань на 2022 рік складає 0 ( нуль) грн., без ПДВ
Сума бюджетних асигнувань на 2023 рік складає 0 (нуль) грн., без ПДВ
Сума бюджетних асигнувань на 2024 рік складає 3 233 216,97(три мільйони 

двісті тридцять три тисячі двісті шістнадцять грн. 97 коп) грн., без ПДВ
Замовник бере на себе бюджетні зобов’язання відповідно до ст. 48 Бюджетного 

кодексу України виключно в межах відповідних фактичних надходжень бюджетних 
коштів.

Фінансування робіт в наступних роках буде здійснюватися в межах бюджетних 
призначень, визначених у відповідних рішеннях про виділення коштів.»

2. Сторони домовились внести зміни в додаток 3 до календарного графіку виконання 
робіт та план фінансування будівництва «Реконструкція електричних мереж 10/038 
кВ селища цукрового заводу в смт Теофіполь Хмельницької області», які є 
невід’ємною частиною договору № 202 від 30 жовтня 2019 року.

3. Сторони вирішили за взаємною згодою змінити строк дії договору «з 31.12.2023 
року» на «31.12.2024рік» та строк виконання робіт з « 31.12.2023 року» на «31.12.2024 
рік» і внести відповідні зміни до пункту 10.1 розділу 10 та пункту 5.1 розділу 5



договору № 45 від 31 березня 2020 року на закупівлю робіт по об’єкту: 
«Будівництво скверу по вул.Небесної Сотні в смт Теофіполь Хмельницької 
області» ( код ДК 021-2015 - 45000000-7 ( будівельні роботи та поточний ремонт) 
шляхом викладення пункту 5.1. та пункту 10.1. у новій редакції:
« п.5.1. Строк виконання робіт - до 31.12.2024 року»
«п.10.1 Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з дати підписання і діє 
до 31.12.2024року включно, але в будь - якому випадку до повного виконання 
Сторонами своїх зобов’язань».
4.Всі інші умови договору № 45 від 31 березня 2020 року залишаються незмінними і 
Сторони підтверджують по них свої зобов’язання.

5. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ПІДРЯДНИК: ЗАМОВНИК:
Приватне підприємство « Емако»
Код ЄДРПОУ 32118543
Р/р: ПА943154050000026000052330385
Хмельницької філії АТ КБ 
«Приватбанк»
МФО 380805
Адреса: Хмельницька область
пров.Іподромннй буд2,кв.12

Валентин ЯЦИНА

Теофіпольська селищна рада
Код ЄДРПОУ 04405774
Р/р: ЄА708201720344291002100052469 
р/р: ПА 47820172034401021100052469 
ДКСУ м. Київ
МФО 820172
Адреса: Хмельницька область 
смт. Теофіполь, вул. Небесної Сотні, 
19
тел. (03844) ЗА- 00 - 65

ова:

о ^Михайло ТЕНЕНЕВ



Додаток,2

До договору № 202 від 30.10.2019

КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

Реконструкція електричних мереж 10/0,38 кВ селища цукрового заводу в смт Теофіполь Хмельницької області»

Найменування 
об’єкта

Одиниця 
виміру

Усього, грн. Обсяг робіт передбачений до виконання в період
,2019р. 2020р. 2021р. 2022р. 2023р. 2024р.

«Реконструкція 
електричних мереж 
10/0,38 кВ селища 
цукрового заводу в смт 
Теофіполь 
Хмельницької області»

Грн. 6 987 195,95 1 090 129,00 2 616 444,40 47 405,58 0 0 3 233 216,97

ВСЬОГО Грн. 6 987 195,95 1 090 129,00 2 616 444,40 47 405,58 0 0 3 233 216,97

ПІДРЯДНИК

Приватне підприємство ЕМАКО

ЗАМОВНИК

Теофіпольська селищна рада

ищний голова

Михайло ТЕНЕНЕВ



Додаток,З

До договору № 202 від 30.10.2019

ПЛАН ФІНАНСУВАННЯ

Реконструкція електричних мереж 10/0,38 кВ селища цукрового заводу в смт Теофіполь Хмельницької області»

Найменування
об’єкта

Одиниця 
виміру

Усього, грн. Обсяг робіт передбачений до виконання в період
2019р. 2020р. 2021р. 2022р. 2023р. 2024р.

«Реконструкція 
електричних мереж 
10/0,38 кВ селища 
цукрового заводу в смт 
Теофіполь 
Хмельницької області»

Грн. 6 987 195,95 1 090 129,00 2 616 444,40 47 405,58 0 0 3 233 216,97

ВСЬОГО Грн. 6 987 195,95 1 090 129,00 2 616 444,40 47 405,58 0 0 3 233 216,97

ПІДРЯДНИК

Приватне підприємство ЕМАКО

ЗАМОВНИК

Теофіполь^ька селищна рада

Михайло ТЕНЕНЕВ


